
UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 28 maja 2024r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

publicznych przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez gminę Szczebrzeszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 52 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada 

Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedszkola publiczne oraz oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Szczebrzeszyn zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie 

i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Określa się opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w 

którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Szczebrzeszyn, w czasie 

przekraczającym czas bezpłatnych godzin nauczania, wychowania i opieki wskazanym w § 

1 w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w 

przedszkolu oraz oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Szczebrzeszyn. 

§ 3.  Opłaty, o której mowa w § 2 nie pobiera się za uczniów posiadających orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez właściwą poradnię psychologiczno – 

pedagogiczną. 

§ 4. Traci moc Uchwała XXVIII/370/2022 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28 września 

2022 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Szczebrzeszyn. (Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego z 2022 poz. 4714) wraz z uchwałą ją zmieniającą. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-03T11:13:40+0000




